
UCHWAŁA NR XLI/423/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Karpacza wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy 
Karpacz za 2020 rok, Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Karpacza. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 4C228E83-F9BF-4E81-8D90-C48A620E248C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




